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FÖRETAGSPRESENTATION Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:
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Bransch: Revision och konsultering
Anställda i Sverige: 1150 (globalt 168 000)
Rekryterar (inriktning): Redovisning, finansiering och management. Systemvetare, ind. ekonomer och skattejurister

Deloitte
Kontaktperson: Melissa Söderberg
E-post: melissa.soderberg@deloitte.se

Namn: Emma Jesperson, Senior Audit, Malmö 

Vilken är den största utmaningen i ditt vardagsarbete?
Den största utmaningen i mitt arbete är att mina ansvarsområden ständigt utveck-
las. Det gör att jag får ta allt större ansvar, vilket gör att jag hela tiden utmanas i 
mitt arbete.

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Det roligaste med att jobba på Deloitte är sammanhållningen bland medar-
betarna och företagskulturen på Deloitte. Att vi dessutom arbetar med många 
av marknadens mest intressanta klienter och hela tiden utvecklas och klättrar 
snabbt i karriären, är också några skäl till att det är så kul att gå till jobbet varje dag.

Varför ska jag besöka er monter?
Besök vår monter för att skapa dig en förståelse för hur en karriär skulle kunna 
se ut på Deloitte och hör mer om våra lediga jobb. Mitt tips är att ta tillfället i akt 
under eee och verkligen träffa företag innan du söker jobb, det gör att du får en 
bra känsla av företagskulturen. 

På Deloitte har mer än 80 procent av de största 
företagen i världen valt oss som sin affärspartner. 
Alla med komplexa frågeställningar och problem. 
Därför arbetar våra 168 000 medarbetare i över 140 
länder med att erbjuda tjänster inom revision, busi-
ness consulting, skatterådgivning, riskhantering 
och finansiell rådgivning. 

För oss på Deloitte är det viktigt att du som student 
får möjlighet att träffa våra medarbetare i olika typer 
av sammanhang för att få en känsla av vilka vi är, en 
förståelse för vad vi erbjuder våra klienter och en 
inblick i vad du skulle kunna arbeta med hos oss. 

Därför har vi valt att medverka på eee. Vi ser fram 
emot att träffa dig och berätta mer om hur en start 
på Deloitte kan påverka din framtid. 


